
ОРОСОЙ ХОЛБООТО УЛАС 
БУРНАД УЛАС 

«МУЯЫН АЙМАГ» ГЭЬЭН 
НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ 

БАЙГУУЛАМЖЬШ ЗАХИРГААН

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «МУЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № ///2

“/4 ” 2020г.

Об изменении наименования
нежилого здания

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие 
Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 г. 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» ,Уставом муниципального образования «Муйский район», , в связи с поступившим 
заявлением, на основании предоставленных документов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с изменением функционального использования, изменить нежилому зданию - 
Оздоровительно-развлекательный комплекс, общей площадью 291,4 кв.м с кадастровым номером 
03:13:070106:14, расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Бурятия, Муй
ский муниципальный район, городское поселение «Поселок Таксимо», пгт.Таксимо, ул. Мин
ская, здание №50, наименование на : Нежилое здание.

2. Настоящий акт об изменении наименования нежилого здания в установленном порядке 
подлежит направлению в Управление федеральной службы государственной регистрации, ка
дастра и картографии по Республике Бурятия для обеспечения внесения изменений в сведения об 
основных характеристиках объекта недвижимости, содержащихся в Едином государственном 
реестре недвижимости.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сай
те администрации муниципального образования «Муйский район» -www.admmsk.ru.

4. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на начальника отдела строи
тельства и архитектуры (Глебову О.А).

http://www.admmsk.ru

